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
i omfang nedforet himling, pga tekniske 
føringer. Arealer er beregnet ut i fra data-
tegning og totalareal er oppgitt i BRA i hht 
NS3940. Tekniske forhold i bygningsmessig 
utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

Illustrasjon, endringer kan forekomme.

i i

Illustrasjon, endringer kan forekomme.

7574 NN

Leilighetstype 4-roms
Etasje 8. etg
Areal BRA 115 kvm
Areal P-ROM 111 kvm
Terrasse/balkong 23 kvm

Leilighet VG1 0805

• Herlig toppleilighet med utsikt over Dakotaparken og Lilleby
• Åpen kjøkkenløsning med god benkeplass
• Stor, vestvendt balkong med gode solforhold
• Romslige soverom med gode garderobemuligheter
• Hovedsoverom med eget bad
• To bad, begge med plass til badekar

Leilighetstype 3-roms
Etasje 8. etg
Areal BRA 99 kvm
Areal P-ROM 90 kvm
Terrasse/balkong 22 kvm

• Lys toppleilighet med fl ott utsikt
• Solrik, sørvestvendt beliggenhet 

mot Dakotaparken
• To balkonger, sørvendt og vestvendt
• Stort, adskilt kjøkken med praktisk bod
• Separat WC og bad med plass 

til badekar
• Mulighet for walk-in closet på soverom

Leilighet VG1 0804
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10,0 m2

Terrasse
12,0 m2

Terrasse
11,5 m2

DW

F

DW

F

DW

F

DW

F

DW

F

DW

F

Bad 1B
4,2 m2

Bad 1B
4,2 m2

Sov
9,2 m2

Sov
11,2 m2

Entre
3,5 m2

Kjøkken
10,8 m2

Stue
13,7 m2

Sov
11,3 m2

P-rom
52,7 m2

VG1-0103

3 roms
69,1 m2

VG1-0105

3 roms
57,9 m2

Sov
8,3 m2

Sov
8,3 m2

Sov
8,3 m2

Sov
8,3 m2

Detaljprosjekt

KONTR:

FASE:

INDEX:

TYPE TEGNING:

TEGN. NR: OPPDRAG NR:

KORREKSJON:

PROSJEKT:

BYGGHERRE:

DATO:

MÅL:

A22.02
INDEX:

TYPE TEGNING:

TEGN. NR: OPPDRAG NR:

18030A22.02

Verkstedgården 1

Veidekke Eiendom AS

18030

RIV:
RIE:
RIB:
LARK:

KONSULENTER:

####
####
####

####

####

####

####

####

HUS arkitekter AS

7011 TRONDHEIM
e-post: firmapost@husark.no

NORDRE GT. 10
TLF. 73 10 10 50

DATO:

TEGN:

MÅL:

KONTR:

INDEX:

FORMAT: A3

SIGN:

17.09.2018

MW

1:100

N

A20.09.18MWArealer påført

B24.09.18MWP-rom, BRAs og leil.navn

C07.01.19KNTilpasset stål og betong

D15.01.19KNYV justert

E22.01.19KNSkillevegger korridor/leiligheter

F30.01.19MW

G07.03.19MWDørplassering mot sør

H17.04.19MW

Yttervegger flyttet innover
Balkonger justert.
Trapp og inngang flyttet inn.

I25.04.19MWRømningstrapp, leil.nr

J06.05.19MWLeil.type betegnelse fjernet

Plan 2

Plan 2

K10.12.19MWOppdatert ihht. detaljprosjekt

L12.02.20MWOppdaterte himlinger

M17.02.20MWRepos og bjelke inntegnet

N23.04.20MWRomnummer fjernet

DW

F

Balkong
12,8 m2

Balkong
12,0 m2

Balkong
10,0 m2

Balkong
11,5 m2

Korridor/trapp/heis
62,2 m2

VG1-0202

2 roms
41,6 m2

VG1-0203

3 roms
69,5 m2

VG1-0205

3 roms
69,1 m2

Entre
3,5 m2

Bad 1A
4,2 m2

Kjøkken
10,4 m2 Stue

13,2 m2

Kjøkken
9,5 m2

Stue
10,4 m2

Entre
5,9 m2Bad 3

4,2 m2

Bod
2,5 m2

Sov
9,1 m2

Bad 4
5,5 m2

Kjøkken
12,7 m2

Stue
17,1 m2

Entre
11,4 m2

Entre
9,2 m2

Bad 2A
5,4 m2

Kjøkken
14,6 m2

Stue
15,4 m2

Bod
3,0 m2

Sov
7,3 m2

P-rom
41,6 m2

P-rom
69,5 m2

P-rom
66,1 m2 P-rom

41,9 m2

VG1-0206

3 roms
57,9 m2

VG1-0207

3 roms
55,5 m2

Entre
3,5 m2

Bad 1B
4,2 m2

Kjøkken
10,8 m2

Stue
13,7 m2

Bod
5,1 m2

Sov
9,2 m2

Entre
6,7 m2

Bad 1A
4,2 m2

Kjøkken
12,6 m2

Stue
11,7 m2

Bod
1,6 m2

Sov
7,5 m2

P-rom
52,7 m2

P-rom
53,5 m2

VG1-0201

3 roms
55,5 m2

Entre
6,8 m2

Bad 1B
4,2 m2

Kjøkken
12,6 m2

Bod
1,6 m2

Stue
11,7 m2

Sov
7,5 m2

P-rom
53,6 m2

BRA

Balkong
10,0 m2

Balkong
12,0 m2

Balkong
11,5 m2

DW

F

DW

F

DW

F

DW

F

DW F

DW

F

Sov
11,4 m2Sov

11,2 m2

Sov
7,2 m2

VG1-0204

2 roms
44,3 m2

Sov
8,3 m2Sov

8,3 m2

Sov
8,3 m2

Sov
8,3 m2

1. ETASJE 2. ETASJE

NNVERKSTEDGÅRDEN 1 VERKSTEDGÅRDEN 178 79



Detaljprosjekt

KONTR:

FASE:

INDEX:

TYPE TEGNING:

TEGN. NR: OPPDRAG NR:

KORREKSJON:

PROSJEKT:

BYGGHERRE:

DATO:

MÅL:

A22.03
INDEX:

TYPE TEGNING:

TEGN. NR: OPPDRAG NR:

18030A22.03

Verkstedgården 1

Veidekke Eiendom AS

18030

RIV:
RIE:
RIB:
LARK:

KONSULENTER:

####
####
####

####

####

####

####

####

HUS arkitekter AS

7011 TRONDHEIM
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